Регистрационный №

Зачислить в лагерь с дневным

пребыванием детей

Приказ о зачислении №
от « »  20 г.

Директор               И. Л.Мокрослоева

Директору Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Лопатинская

средняя общеобразовательная школа»

Мокрослоевой Ирине Леонидовне

от родителя (законного представителя)

Фамилия

Имя

Отчество

Телефон:

Заявление.

Прошу принять моего сына (дочь):

ФИО полностью

« »  20  года рождения, проживающего по адресу:

в Лагерь с дневным пребыванием детей на базе МКОУ «Лопатинская средняя

общеобразовательная школа» - смена __________________________________

ФИО родителя, законного представителя, домашний адрес, телефон:

 Предоставлю при приеме следующие документы: справка о состоянии здоровья ребенка

установленной формы №079/у, содержащую сведения о прививках, сведения об

отсутствии в течение 21 календарного дня контактов с больными инфекционными

заболеваниями (указанные сведения вносятся в справку не ранее чем за 3 рабочих дня).

 Согласны участвовать в обязательном страховании жизни и здоровья детей от

несчастных случаев на основании заключения письменного договора коллективного

страхования на период пребывания моего ребенка в оздоровительном лагере дневного

пребывания. Произвести оплату страхового взноса обязательного страхования жизни и

здоровья детей от несчастных случаев в размере 50 (пятидесяти) рублей. Соблюдать

условия, правила и порядок обязательного страхования жизни и здоровья детей от

несчастных случаев на период пребывания моего ребенка в оздоровительном лагере

дневного пребывания.

«  »  20   года   /  /
Дата подпись расшифровка (Фамилия И.О.)

 После окончания очередного дня смены Лагеря с дневным пребыванием детей на базе

МКОУ «Лопатинская  средняя общеобразовательная школа» разрешаю

самостоятельный уход домой моему несовершеннолетнему ребенку

ИЛИ
(Фамилия, имя, отчество ребенка)

 После окончания очередного дня смены Лагеря с дневным пребыванием детей при

МКОУ «Лопатинская  средняя общеобразовательная школа»  буду забирать моего

несовершеннолетнего ребенка:

(Фамилия, имя, отчество ребенка)

Настоящим разрешаю забирать моего несовершеннолетнего ребенка следующим лицам:
1.

2.

« »  20 года   /  /
Дата подпись расшифровка (Фамилия И.О.)

 С режимом работы Лагеря с дневным пребыванием детей на базе МКОУ «Лопатинская

средняя общеобразовательная школа» ознакомлен (ознакомлена) и уведомлён

(уведомлена) что сотрудники Лагеря с дневным пребыванием детей на базе

МКОУ «Лопатинская  средняя общеобразовательная школа» и школы не

несут ответственность за ребёнка до 08-30 и после 14-30. С Положением о Лагере с

дневным пребыванием детей на базе МКОУ «Лопатинская средняя общеобразовательная

школа» ознакомлен(на). Обязуюсь соблюдать режим работы Лагеря с дневным

пребыванием детей на базе МКОУ «Лопатинская  средняя общеобразовательная

школа».

 Ознакомлен (а) со всеми документами, регламентирующими деятельность

образовательного учреждения, в том числе с Уставом образовательного учреждения,

Лицензией на право ведения образовательной деятельности, в том числе на

дополнительное образование детей и взрослых, Свидетельством о государственной

аккредитации образовательного учреждения, образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление отдыха и

оздоровления детей, образовательной деятельности, правами и обязанностями

обучающихся.

 Ознакомлен (а) с условиями размещения обучающихся в лагере с дневным

пребыванием детей, режимом работы, нормативными правовыми актами,

регламентирующими организацию отдыха детей, правами и обязанностями родителя и

обучающегося.

« »  20 года   /  /
Дата подпись расшифровка (Фамилия И.О.)